تعداد فیلم های واجد شرایط رقابت
در اسکار مستند بلند از ۱۷۰ فیلم در سال گذشته به
۲۳۸ فیلم رسیده و شــاخه بهترین فیلم بین المللی
نیز شــاهد رقابــت رکــورد ۹۳ فیلم از کشــورهای

مختلف است.
فهرســت نامزدهای نهایی اســکار ۲۰۲۱ روز ۱۵
مارس (۲۵ اسفند) اعلام می شــود و مراسم پایانی
نود و ســومین دوره جوایز ســینمایی اســکار نیز ۲۵
آوریل ۲۰۲۱ (شــش اردیبهشت ۱۴۰۰) برگزار خواهد

شد.

فیلم هایی با مضمون حیوانات
و حیات وحش در شبکه نمایش

به گزارش روابط عمومی شبکه نمایش، این شبکه �
در بخش ژانر منتخــب هفتگی خود به فیلم هایی با
مضمون حیوانــات و حیات وحش می پــردازد و در
بخش صحنه گران فیلم هایی بــا بازی نیکلاس کیج
را روی آنتــن می برد.